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Adulte 420 €
Cours collectifs + Adhésion adulte 620 €

Etudiant (-26 ans) ou joueur 5/6 et + 200 €
Cours collectifs + Adhésion étudiant 400 €

200 €
Baby Tennis 160 €
(& partir de 3 ans - 45 min / 6 éléves) .
Mini Tennis \ 160 €
(& partir de 6 ans - 45 min / 6 éléves) vk
Traditionnel 210 €
(Th / & éléves)
Club Junior l\ 310 €
(Th30 / 6 éleves)
Club Junior Renforcé 400 €
(2 xTh30 / 6 éleves) » _/
Ecole de compétition 550 €
(2 x Th30 + 1h30 physique avec coach sportif / 4 éléves)
Pole élite 800 €

(2 x Th30 + 1h30 physique avec coach sportif + 25h individuel / 4 éléves)

Invitation avec un membre 10 €
Location 1 heure terre battue 25 €
Location 1 heure résine 20 €

COTISATIONS

Membre Tennis
Adulte
Etudiant (-26 ans)

Adhésion + Cours collectifs
(1h15- 4 joueurs)

JEUNES

A PARTIR DU 04/09/2022

Ecole de padel

(Th - 4 éléves)

TARIFS(A la séance)

1h30 en heures pleines
1h30 en heures creuses

ﬁ

PADEL

HEAD

50 €

250 €
150 €
520 €

270 €

10 €
7€

TEN

FEDERATION
FRANCAISE

NIS

Vente de balles
Badge entrée 10 €

Adulte
Padel

5% 2 inscrits/famille
10% 3 inscrits/famille
20% 4 inscrits/famille

Jeune 6 ans et -
Jeune 7 - 18ans

12€
22€
32€
20 €

5% pour le parrainage d'un nouvel adhérent



